ПРИКАЗ

Об отмене простоя

В связи с _______________________________________________________, на основании ст.ст. 72.2, 157 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить режим простоя, введенный приказом от ____________ года № ___________ с ________ года для работников __________________.
2. Начальнику отдела кадров довести настоящий приказ до заинтересованных лиц под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на ____________________.
Генеральный директор                                                 ____________________